XL Occupatio magna creata est omnibus
 hominibus. et iugum graue super fi
 lios adam a die exitus de uentre
 matris eorum. usque in diem sepulture

numerum omnium. cogitationes o
 rum et timor cordis. adinuentio
 nes expectationis. et dies finitio
 A presidente super sedem gloriofam.
 usque ad humiliatum in terra et inue
 re. ab eo qui mittitur iacincto. et
 portat coronam usque ad eum qui o
 peratur lino crudo. Furor. et elus
 tumultus. fluctuatio. et timor o
 mortis. iracundia perseverans
 et contentio. et in tempore refectio
 in cubili sompnus noctis inu
 tat scientiam eius. cunctis tanquam
 nichil in requie et in sompnis
 ab eo qui in die resurrectus. contin
 batus est in uisu cordis sui tanquam
 qui euascent in die belli. In tempore
 salutis sue exsurrexit admirans
 ad nullum timorem. cum omni carne
 ab homine usque ad pecus. et super
 peccatores septuplum. Ad hec mors
 sanguis contentio. et triplex oppres
 siones fames. et contritio et flagel
 la. super iniquos creata sunt hec
 omnia. et propter illos facta est ta
 tachismus. Omnia enim que de terra
 sunt in terra conuertentur. et aque
 omnes in mare conuertentur. Omne
 munus est iniquitas celebris et fides
 in seculum stabit. Sicut in uisitor
 sicut fluvius siccabitur. et sicut
 contritum magnum in pluuia per
 sonabunt. In aperiendo manus
 suas letabitur sicut pueruato

res in cōsumacōne talescent. .
 nepotes ipioꝝ non multiplica
 bunt ramos. ⁊ radices imunde
 super cacum petre sonant. Si
 omne aq̄ iuriditas ⁊ ad horam
 fluminis aū omne fenū euelle
 tur. Siā sicut paradysus in bñ
 ditionibꝫ ⁊ mīa in seculū pma
 net. Vita ē sufficientis opary
 culcatē. ⁊ inuenies thesaurū.
 Edificatio ciuitatis firmabꝫ no
 me. ⁊ sup hūc mulier innaclata
 cōputabꝫ. Vinū ⁊ musica letifi
 cāt cor. ⁊ sup utraqꝫ dilectio sapi
 tibe ⁊ psalteriū suauē faciunt
 melodiam. ⁊ sup utraqꝫ lingua
 suauis. Siā ⁊ spēm desiderabꝫ
 oculus. ⁊ sē hxc iurides faciones
 Amicus ⁊ sodalis in tēpore cōuē
 ntes. ⁊ sup utraqꝫ mulier cū in
 to. fratres in adiutoriū in tēpore
 tribulationis ⁊ sē eos mīa ube
 rabit. Aurū argentū ⁊ cōstitutio
 sedum. ⁊ sē utriūqꝫ cōsiliū tene
 placitū. Facultates ⁊ uirtutes ex
 altant cor. ⁊ sup hxc timor dñi.
 Nō est in timore dñi inmoracō
 inō est in eo inquirere adiuto
 riū. Timor dñi sicut paradysus
 bñdictionis. sē omne gloriā
 opuerūt illū. fili in tēpore uite
 tue ne indigras. nieli cā mori
 q̄ indigere. Vir respiciens in me
 sam alienam. n̄ est uita ei in eo

gitatione iuctus. alit em aiām
 suam tibi alicius. Vir autem
 disciplinatus ⁊ eruditus custodi
 et se. In ore imprudentis cōculca
 bi inopia. ⁊ in uentre eius ignis
 ardebit.